
TECHNICKÁ A CENOVÁ NABÍDKA PŘEDMĚTU SMLOUVY                                                               Příloha č.1

Specifikace technických a uživatelských parametrů                                                       

Název zakázky:

ID veřejné zakázky:

Dodavatel:
Sídlo - místo podnikání:
IČO:
Tel.: e-mail: info@kuchtech.cz

Parametr Jedn. Požadavek zadavatele Pozn. Nabídka dodavatele

Typ a název konvektomatu --- xxx xxx Convotherm C4eT20.10EB

Druh konvektomatu --- elektrický s parním vyvíječem ANO ANO
Rozsah teplot °C 30 - 250 ANO ANO
Elektrický příkon kW 37,00 max. ANO
Připojovací napětí V 400 V AC ANO ANO
Kapacita  20 x GN 1/1 min. ANO
Rozměr (šxhxv) mm 940x820x1950 max. ANO
Provozní režimy
Základní provozní režimy Manuální provoz ANO ANO

Přednastavené provozní režimy ANO ANO

Programovací režim pro individuální programy
ANO ANO

Manuální provoz Pára 30°-120°C ANO ANO
Horký vzduch 30°-250°C ANO ANO
Kombinace horký vzduch a pára 30°-250°C ANO ANO
Regenerace 120°-160°C ANO ANO
Maso ANO ANOPřednastavené provozní programy

724919737

Zadavatel u níže uvedených parametrů stanovil ve sloupci "Požadavek zadavatele"  minimální či maximální hodnoty. Zadavatel připouští u jednotlivých hodnot toleranční rozsah 
(odchylku) +/- 10%. Takto stanovené hodnoty (tj. v rámci odchylky navýšené, popř. ponížené o 10%), jsou považovány za nejvýše či nejníže přípustné.
Pokud dodavatel nabídne hodnotu parametru, který nedosahuje (u min. hodnoty), resp. překračuje (u max. hodnoty) tuto hodnotu, bude tato skutečnost považována za nesplnění 
zadávacích podmínek a důvodem pro vyloučení dodavatele z výběrového řízení.
Pokud ve sloupci "Nabídka dodavatele"  zadavatel uvedl "ANO", znamená to, že tuto vlastnost musí zařízení mít Dodavatel uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným 
způsobem (např. konkrétním odkazem na technickou dokumentaci).

Psychiatrická nemocnice Jihlava - Nákup konvektomatu pro stravovací provoz
VZ0138366
Küchtech, spol s r.o.
Pod Kalvárií 1228, 58813, Polná
7377525



Název zakázky:

ID veřejné zakázky:
Psychiatrická nemocnice Jihlava - Nákup konvektomatu pro stravovací provoz
VZ0138366
Küchtech, spol s r.o.Drůbež ANO ANO

Ryby ANO ANO
Pečivo ANO ANO
Přílohy ANO ANO
Noční úpravy - vaření a pečení ANO ANO
Regenerace s využitím času úprav v jednotlivých 
vsunech spotřebiče, s automatickým ohlášením 
jednotlivých vsunů

ANO ANO

Kapacita individuálních programů 350 (každý program s minimálně 20 kroky) min. ANO

Funkce a ovládání konvektomatu
Ovládání konvektomatu mm

Barevný dotykový displej s uhlopříčkou 200 mm
min. ANO

Veškerá ovládání konvektomatu a komunikace 
elektronického ovládání v ČJ

ANO ANO

Nápověda v českém jazyce zobrazovaná na dispeji
ANO ANO

Tlačítka rychlé volby programů ANO ANO
Funkce konvektomatu Zvlhčování v 5 úrovních min. ANO

Odvlhčování v 5 úrovních min. ANO
Programovatelné stupně rychlosti proudění 
vzduchu (ventilátor) - 5 stupňů

min. ANO

Zapařování při 30°C - 250°C v horkém vzduchu, 
nebo v kombinaci

ANO ANO

Automatická předvolba času spuštění spotřebiče
ANO ANO

Možnost blokace přednastavených úprav proti 
zneužití (přepsání, vymazání)

ANO ANO

Ostatní technické parametry Automatické zchlazení výparů v odpadním 
systému spotřebiče

ANO ANO

Automatická tvorba dokumentace HACCP ANO ANO
Automatický systém čištění varného prostoru ANO ANO



Název zakázky:

ID veřejné zakázky:
Psychiatrická nemocnice Jihlava - Nákup konvektomatu pro stravovací provoz
VZ0138366
Küchtech, spol s r.o.Bezpečnostní parní systém, odtah páry z varné 

komory na konci procesu
ANO ANO

Autodiagnostický systém ANO ANO
Vývin páry v bojleru ANO ANO
Ethernetové rozhraní (LAN) ANO ANO
Rozhraní USB na ovládacím panelu ANO ANO
Rozhraní RS232 ANO ANO

Vybavení konvektomatu
Zasouvání dveří do boku konvektomatu ANO ANO
Pětibodová sonda teploty jádra min. ANO

Integrovaný předehřívací můstek (předehřívání 
varného prostoru bez zasunutého vozíku)

ANO ANO

Integrovaná ruční sprcha s automatickým 
navíjením

ANO ANO

Prosklení dveří dvojsklo ANO ANO
Klika dveří s bezpečnostním uzávěrem ANO ANO

Tříbarevný světelný indikátor provozního stavu 
(Pracuje - Připravuje se - Program ukončen)

ANO ANO

Vsuny ve tvaru U s vybráním pro usnadnění 
vkládání GN

ANO ANO

Vnitřní halogenové osvětlení odolné proti 
teplotním šokům

ANO ANO

Filtrační systém pro úpravu tvrdosti 
vody/změkčovač pro tabletovou sůl

ANO ANO

ks Druhý vnitřní zavážecí vozík pro 20x1/1 GN 1 ks ANO

Příslušenství

1 sada mycích prostředků předepsaného 
výrobcem (mycí a oplachový prostředek)  a 
prostředky na změkčování vody na 3-měsíční 
provoz konvektomatu

min. ANO



Název zakázky:

ID veřejné zakázky:
Psychiatrická nemocnice Jihlava - Nákup konvektomatu pro stravovací provoz
VZ0138366
Küchtech, spol s r.o.Související služby

Doprava až na místo instalace ANO ANO
Instalace, technické a technologické uvedení do 
provozu

ANO ANO

Zaškolení obsluhy při předání zařízení ANO ANO
Kuchařský trénink 4 hod. (po cca. 14 dnech 
provozu zařízení)

min. ANO

Bezplatný záruční servis ANO ANO
Pozáruční servis po dobu životnosti 
konvektomatu, včetně dodávek náhradních dílů, 
minimálně 10 roků

min. ANO

Záruční doba: měsíce 48 min. ANO

Cenová nabídka

Cena konvektomatu a jeho příslušenství bez DPH 575 962,00 Kč
Cena dopravy, instalace a zprovoznění konvektomatu bez DPH 10 772,00 Kč
Cena zaškolení obsluhy konvektomatu bez DPH 0,00 Kč

586 734,00 Kč

123 214,14 Kč

709 948,14 Kč

Datum: Podpis:
Jméno osoby oprávněné jednat za 
dodavatele

Jan Kleindienst

11.05.2022

Cena celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH


		2022-05-11T17:18:08+0200
	Jan Kleindienst




